[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2016 года
                   № 14
	О внесении изменений в постановление №309 от 04 декабря 2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной и государственной собственности, в собственность (за плату/бесплатно), аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов»

В соответствии с Областным законом от 22.12.2015г. №137-оз «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений», Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести изменения в постановление № 309 от 04 декабря 2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной и государственной собственности, в собственность (за плату/бесплатно), аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов»

2. По тексту исключить слова: «и государственной»

3. Название регламента изложить в следующей редакции: «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность (за плату/бесплатно), аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов».

4. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и размесить на сайте кусинское.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   О.Н. Маркова

Разослано: в дело – 3, официальный сайт